
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук» 
 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА 

№218                                                                                                   от 01.09.2023 г. 

 

«Об организации и проведении 

предметных недель школьников» 

 

 

В соответствии с годовым планом МБОУ  «СОШ а. Гюрюльдеук», с целью 

совершенствования профессионального мастерства педагогов через подготовку, 

организацию и проведение открытых уроков и внеклассных мероприятий по предметам, 

вовлечения обучающихся в самостоятельную творческую деятельность, повышения их 

интереса к изучаемым учебным дисциплинам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям методических объединений Байрамуковой А.А., Эркеновой А.Х., 

Айбазовой А.М.  организовать и провести предметные недели в соответствии с 

графиком (приложение 1). 

2. Учителям-предметникам осуществлять привлечение обучающихся 1-11 классов к 

участию в мероприятиях предметных недель. 

3. Руководителям методических объединений Байрамуковой А.А., Эркеновой А.Х., 

Айбазовой А.М.  по окончанию предметной недели на заседании МО провести 

анализ проведенных мероприятий и предоставить заместителю директора школы 

по учебно-воспитательной работе отчет о проведении предметной недели: 

сценарии открытых уроков, мастер-классов, внеклассных мероприятий (акций, 

викторин, турниров и др.), фото- и видеоматериалы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Батчаеву М.И. 

 

 

С приказом ознакомлены  

№ п/п ФИО педагогического 

работника 

Дата ознакомления Личная подпись 

1 Байрамукова А.А.   

2 Эркенова А.Х.   

3 Айбазова А.М.   

 

 


